ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

1. О постановке на профсоюзный учет и профсоюзное обслуживание профсоюзной организации ООО «Магнитогорский цементно-огнеупорный завод»
2. О приеме в члены ГМПР работников ООО «МЦОЗ»
3. О проведении выборной конференции профсоюзной организации ООО «МЦОЗ»
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2024
	г. Магнитогорск
	№ 121-1

	О постановке на профсоюзный учет и профсоюзное обслуживание профсоюзной организации                     ООО «Магнитогорский цементно-огнеупорный завод»

30 декабря 2023 года на учредительном собрании работников                              ООО «МЦОЗ» принято решение о создании профсоюзной организации и ходатайстве перед профсоюзным комитетом ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР о постановке на профсоюзный учет и профсоюзное обслуживание профсоюзной организации ООО «МЦОЗ»

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на учет и профсоюзное обслуживание профсоюзную организацию ООО «Магнитогорский цементно-огнеупорный завод».

2. Утвердить наименование «Профсоюзная организация                                       ООО «Магнитогорский цементно-огнеупорный завод» (ООО «МЦОЗ»).

3. Внести изменения в структуру ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР.

4. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя организационного отдела ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР М.К. Юхина.

Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2024
	г. Магнитогорск
	№ 121-2

	О приеме в члены ГМПР работников ООО «МЦОЗ»

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

На основании личных заявлений о приеме в члены профсоюза принять в члены ГМПР работников ООО «МЦОЗ».
Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2024
	г. Магнитогорск
	№ 121-3

	О проведении выборной конференции профсоюзной организации ООО «МЦОЗ»

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Профгрупоргу ООО «МЦОЗ» Бышлыковой Н.В.:

1.1 в срок до 16.02.2024 г. провести выборные собрания с повесткой дня «Об избрании делегатов на выборную конференцию профсоюзной организации ООО «МЦОЗ»»;
1.2 в срок до 02.02.2024 г. представить в организационный отдел график проведения выборных собраний;

1.3 выборы делегатов на конференцию провести в соответствии с Уставом ГМПР, Уставом ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР и Инструкцией о проведении отчетов и выборов профсоюзных органов;

1.4 в срок до 22.02.2024 г. предоставить в организационный отдел протоколы выборных собраний и список делегатов на выборную конференцию профсоюзной организации ООО «МЦОЗ».

2. На выборную конференцию профсоюзной организации                                 ООО «МЦОЗ» избрать одного делегата от 10 работающих членов профсоюза.
3. Провести выборную конференцию профсоюзной организации                    ООО «МЦОЗ» 29 февраля 2024 г. в 08:00, в конференц-зале ООО «МЦОЗ» с повесткой дня.

–  Выборы председателя профсоюзного комитета ООО «МЦОЗ»

– Выборы заместителя председателя профсоюзного комитета                          ООО «МЦОЗ»

– Выборы профсоюзного комитета ООО «МЦОЗ»

– Выборы уполномоченных по охране труда ООО «МЦОЗ»

– Выборы старшего уполномоченного по охране труда ООО «МЦОЗ».

4. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя организационного отдела ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР М.К. Юхина.

Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов